



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Hans Chr. Lassen Holding ApS
Skyttegårdsvej 13
6780 Skærbæk

CVR nr. 28 69 48 49

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(11. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 29/11 2016

Dirigent Hans Chr. Lassen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Chr. Lassen Holding ApS
Skyttegårdsvej 13
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 28 69 48 49
Stiftet: 28. april 2005
Hjemsted: Skærbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Chr. Lassen

Associerede selskab

Nessal Ejendomsselskab ApS
Skærbæk
50 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse i andre selskaber og handel med værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 9.063.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	<u>-9.781</u>	<u>-10.056</u>
Resultat før finansielle poster	-9.781	-10.056
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.850	44.305
2. Andre finansielle indtægter	88.028	31.170
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-87.034</u>	<u>-462</u>
Ordinært resultat før skat	4.063	64.957
4. Skat af årets resultat	<u>5.000</u>	<u>-9.960</u>
Årets resultat	<u><u>9.063</u></u>	<u><u>54.998</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	12.850	22.073
Overført resultat	<u>-104.987</u>	<u>-66.875</u>
Disponeret i alt	<u><u>9.063</u></u>	<u><u>54.998</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>98.673</u>	<u>85.823</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.673</u>	<u>85.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>98.673</u></u>	<u><u>85.823</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	551.618	540.802
Andre tilgodehavender	11.616	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>563.234</u>	<u>544.302</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.413.151</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>226.431</u>	<u>1.775.639</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>2.202.816</u></u>	<u><u>2.319.941</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>2.301.489</u></u>	 <u><u>2.405.764</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	34.923	22.073
Overført overskud	2.033.366	2.138.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
6. Egenkapital i alt	<u>2.294.489</u>	<u>2.385.226</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>15.538</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>20.538</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>7.000</u>	 <u>20.538</u>
 Passiver i alt	 <u>2.301.489</u>	 <u>2.405.764</u>
 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	12.850	44.305
	12.850	44.305
	12.850	44.305
 <u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.816	10.604
Renteindtægter i øvrigt	77.212	20.566
	88.028	31.170
	88.028	31.170
 <u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Øvrige finansielle omkostninger	87.034	462
	87.034	462
	87.034	462
 <u>Note 4. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat m.v.	-5.000	9.960
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
 Skat af årets resultat	-5.000	9.960

Kr. Sidste år

Note 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	63.750	63.750
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>63.750</u>	<u>63.750</u>
Samlede opskrivninger primo	22.073	-22.233
Andel af årets resultat	12.850	44.305
Heraf udloddet	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>34.923</u>	<u>22.073</u>
Nedskrivning mellemregning associerede selskaber	0	0
Nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsværdi	0	0
Hensættelse til dækning af tab i associerede selskaber	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede nedskrivninger og hensættelser	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>98.673</u>	 <u>85.823</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Nessal Ejendomsselskab ApS	<u>197.346</u>	<u>25.700</u>	<u>62.500</u>	<u>50%</u>

Note 6. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	22.073	0	0	12.850	34.923
Forslag til udbytte	99.800		-99.800	101.200	101.200
Overført overskud	<u>2.138.353</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-104.987</u>	<u>2.033.366</u>
	<u>2.385.226</u>	<u>0</u>	<u>-99.800</u>	<u>9.063</u>	<u>2.294.489</u>

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Ingen.

Note 8. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.